Anagogicum de verbo

finiti sunt. et illud deficit similitudo quod ad deum qui similitur infinitus est et incircumscribitur. Lumen profectio nec accrescit ex creaturis sicut sunt. nec decrescit si non sunt. Qui spes in eternitate sive solio et trinitate triclinio sedetur fixus. sic erat in principio et nunc et spiritus et in scelere scelerum amans. Multa de predicti onibus trinitatis et eternitatis possit induci quod latissime tractatur per doctores et alii sub metris notauimus. Denique per prophetam Iosephus facit illud iob. Tonitruum inquit magnitudinis eius quod poterit intueri. Dat enim intelligi quod nullus. dat insuper intellectui quod inueniuntur vel intueri vel visus extensis ad oculos sensus corporales quod spirituales. Tonitruum inquit ei quod videtur est obiectus audiatur quod poterit intueri. Sile in Exodo. quod populus videbat voces. Porro colligimus ex isto quod dominus habitat in silentio et caligine respectu cuiuslibet creature quod ad cognitum et visionem suam sibi soli propriam modo practico. Glorificatio prius et filii cum spiritu sancto spiritu manifestatur in dignitatibus per ordinem iusticie quod dominatio obiectus et terminatus infinitus est. sed formaliter et intrinsecus finita proportionaliter ad ea quod dicta sunt de beatis. praeuersa ad deum et auersa a deo. Certe sicut ens primum in suo gradu supratuum comprehendens a se solo. sic et eius praeuatio non extendit a se solo valebit totaliter comprehendendi. Indefinitus ut neque demones neque creature aliqua plene intelligat pectus mortalium ignoramus nam sicut nec gloria actus meritorum vel beatitudinis manifestatur cuiusvis creature. cuius est principaliter quod de cognoscibili et cetero neque in summo. Superstitionis ut superbia demonum descendat semper vel ascendet ad nihilum. Gloria vero beatorum semper descendit in bonum. descendendo vel proficiendo et secundum modis dictis. Iuxta quod sumereat intellectus mystici ubi quod beatus Dionysius appropriat ipsi seraphim quod in eis spiritus est mobile. incessabile. calidum. acutum. supereruidum et holocausti purgatiuum. Sumit autem hic motus vel mortis largissime videlicet per operum et operationum et ratiocinio. et qua dicitur Damascenus quod nulla res determinatur per propria operatione. Sic enim et velle dei et intelligere dicuntur operationes quedam et motio et in angelorum magistris proprie. Terra siquidem est inertissima omnia. hinc nihilominus sua operationes quod se tenet et fit in loco suo/restringens remouere volenti. Dicitur ergo seraphim spiritus mobile sine interruptione amoris in deum. Incessabile sine definitione. Semper calidum. sine diminuendo seu minoratione seu temperacione. Et curum quod penetrat ad simplicitatem dei velut ad certum supereruidum quem eleuat se ad immitatem eius velut ad circumspectum.